

# Gradinita nr. 188, str. I. Vieru, 8/2.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr. 3  
WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de reparatii interioare

Intocmit in prețuri curente 2019

Valoarea de deviz 93 766,45 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,475	26,28	12,483
2.	7122050013400	Zidar	h-om	80,168	26,28	2 106,815
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	143,490	26,28	3 770,916
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	442,843	26,28	11 637,914
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,404	26,28	247,137
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,296	26,28	112,899
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	171,170	26,28	4 498,347
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	185,477	26,28	4 874,336
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,750	26,28	45,990
10.	7422010060100	Timplar	h-om	25,850	26,28	679,338
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,700	26,28	149,796
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,125	26,28	1 527,525
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,528	26,28	92,716
<b>Total manopera</b>						<b>29 756,22</b>

### Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,030	25,00	75,750
2.	11110001000331	Cordoane de cupru 3*1.5	m	86,520	12,20	1 055,544
3.	11110001000332	Cordoane de cupru 3*2.5	m	129,780	13,30	1 726,074
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,654	170,00	111,180
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,090	170,00	15,300
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,820	0,50	6,910
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	13,000	1 150,00	14 950,000
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,800	1 200,00	4 560,000
9.	2051142950700	Dibluri	buc	16,000	0,50	8,000
10.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,944	0,30	1,484
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,045	37,00	149,665
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	106,245	10,80	1 147,446
13.	24165861053032	Amorsa-grund Betocontact	kg	11,160	23,00	256,680
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	110,240	16,50	1 818,960
15.	24302261010102	Grund cu cuarț "Betocontact"	kg	5,188	23,00	119,324
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,264	17,00	38,488
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	42,870	2,20	94,314
18.	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,900	90,00	531,000
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	314,380	5,60	1 760,528
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	229,953	1,33	305,837



21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,019	1 000,00	19,000
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	421,711	2,20	927,764
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 040,612	1,47	2 999,701
24.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	36,679	8,00	293,432
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	301,491	4,64	1 398,918
26.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	3,325	65,00	216,125
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,538	0,00	0,000
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	108,080	1,20	129,696
29.	2746167335100	Priza	buc	5,100	23,00	117,300
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,000	3,00	24,000
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	25,650	3,80	97,470
32.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	8,550	19,00	162,450
33.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,800	23,00	87,400
34.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	6,000	0,33	1,980
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	89,600	0,33	29,568
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	456,000	0,06	27,360
37.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	266,000	0,06	15,960
38.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,000	0,30	4,800
39.	2874115881198	Saiba M 6	buc	6,000	0,20	1,200
40.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,000	0,10	0,600
41.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	16,640	3,00	49,920
42.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	16,640	170,00	2 828,800
43.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	37,200	1,20	44,640
44.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	16,640	0,50	8,320
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,900	0,00	0,000
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,105	0,00	0,000
47.	4100126202818	Apa	m3	0,823	0,00	0,000
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	39,760	1,20	47,712
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>38 266,59</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,784	5,00	3,920
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,216	5,00	31,080
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,384	5,00	116,920
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,572	5,00	22,860
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,820	5,00	19,100
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,079	5,00	0,395
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,954	170,00	162,180
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>356,47</b>

Total	lei	78 138,71
TVA	20,00 %	15 627,74

**Total deviz:**

**93 766,45**

Intocmit

Verificat

